
Zarządzenie Nr 54 / 10  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o. finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 
 

Wójt Gminy  

zarządza co następuje;  

§ 1  

W uchwale Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2010 rok zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr XXIX/173/2010 z dnia 23.03.10r, 

- uchwałą RG Nr XXX/181/2010 z dnia 26.04.10r 

- zarządzeniem Wójta nr 17/10 z dnia 27.05.2010r 

- uchwałą RG Nr XXXI/187/10 z dnia 08.06.2010r 

- zarządzenie Wójta Nr 24/10 z dnia 21.06.20l0r. 

- uchwałą RG Nr XXXIII/195/10 z dnia 23.07.2010r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/10 z dnia 12.08.2010r. 

- uchwałą RG Nr XXXIV/200/l 0 z dnia 22.09.2010r. 

- uchwałą RG Nr XXXV/ 213/10 z dnia 22.10.2010r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 47/10 z dnia 19.11.2010r 

- zarządzeniem Wójta Nr 52/10 z dnia 19.11.2010r. 

wprowadza się następujące zmiany; 

w§ 1 

dochody w kwocie 26.920.907 zastępuje się kwotą 26.971.419 zg z zał. Nr 1 

w tym 

- dochody bieżące 23.848.392 

- dochody majątkowe 3.123.027  

w§ 2 

pkt 1 wydatki w kwocie 33.134.907 zastępuje się kwotą 33.185.419 zg z zał. Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące 21306.868 

- wydatki majątkowe         11.878.551 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 

 do zarządzenia Wójta Nr /10  

z dnia 30.11..2010r  

zmieniający uchwałę RG  

Nr XXVIII/169/09  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2010r. 
 

Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 
 

Dz Rozdz §  Treść  Plan 

 przed 

 zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ.  Plan po 

 zmianie 

751    Urzędy naczelnych organów władzy 

 państwowej, kontroli i ochrony 

 prawa oraz sądownictwa 

59.215 7.800  51.415 

 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

 sejmików województw, wybory  

 wójtów, burmistrzów i prezydentów 

 miast oraz referenda gminne,  

 powiatowe i wojewódzkie 

40.335 7.800  32.535 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań  

 bieżących z zakresu adm. rządowej  

 oraz innych zadań zleconych gminie 

40.335 7.800  32.535 

801    Oświata i wychowanie 360.496  41.188 401.684 

 80195   Pozostała działalność 50.640  41.188 91.828 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizacje własnych  

 zadań bieżących gmin 

50.640  41.188 91.828 

852    Pomoc społeczna 4.054.472  17.124  4.071.596 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz  

 składki na bezp..emerytalne i  

 rentowe 

 402.675  17.124 419.799 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację własnych zadań 

 bieżących gmin 

 402.675  17.124 419.799 

    R a z e m  4.474.183 7.800 58.312  4.524.695 

Załącznik Nr 2 
 

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 
 

Dz, Rozdz §  Treść  Plan przed 

 zmianą 

Zmniejsz.  Zwiększ.  Plan po 

 zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo 6.204.145  3.000 6.207.145 

 01095   Pozostała działalność  334.145  3.000 337.145 

  4300  Zakup usług pozostałych  14.700  3.000 17.700 

750    Administracja publiczna 2.413.124 87.000 115.000 2.441.124 

 75022   Rady gmin 77.000  8.000 85.000 



  3030  75.000  8.000 83.000 

 75023   Urzędy gmin  2.167.799 87.000 107.000 2.187.799 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  1.285.000  7 0.000 1.355.000 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110.000 17.000   93.000 

  4110  Składki na bezp..społeczne 200.000 20.000  180.000 

  4120  Składki na fundusz pracy 35.000  5.000  38.000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 154.799 40.000  114.799 

  4270  Zakup usług remontowych 25.000 10.000   15.000 

  4300  Zakup usług pozostałych 160.000   20.000 180.000 

  4430  Różne opłaty i składki 10.000  2.000  12.000 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 

 świadczeń socjalnych 

75.000   10.000  85.000 

751    Urzędy naczelnych organów  

 władzy państwowej i ochrony  

 prawa oraz sądownictwa 

59.215 23.340 15.540  51.415 

 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów  

 i sejmików województw, wybory 

 wójtów, burmistrzów i  

 prezydentów miast oraz referenda 

 gminne, powiatowe i wojewódzkie 

40.335 23.340 15.540  32.535 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 

 fizycznych 

10.660 7.800 15.540  18.400 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 15.360 10.919   4.441 

  4300  Zakup usług pozostałych 13.986 4.400   9.586 

  4410  Podróże służbowe krajowe    329 221    108 

754    Bezpieczeństwo publiczne i  

 ochrona przeciwpożarowa 

1.075.000  5.000 1.080.000 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 1.016.000  5.000 1.021.000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  63.000  5.000  68.000 

758    Różne rozliczenia 156.870 36.000  120.870 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 156.870 36.000  120.870 

  4810  Rezerwy 156.870 36.000  120.870 

801    Oświata i wychowanie 11.389.497  41.188 11.430.68 

 80195   Pozostała działalność 100.640  41.188 141.828 

  4300  Zakup usług pozostałych 74.584  41.188 115.772 

852    Pomoc społeczna 4.510.929 5.000 22.124 4.528.053 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz  

 składki na bezp..emerytalne i  

 rentowe 

489.627  17.124 506.751 

  3110  Świadczenia społeczne 489.627  17.124 506.751 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej     

  4110  Składki na bezp..społeczne 37.500 5.000  32.500 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.500  2.000  5.500 

  4300  Zakup usług pozostałych 10.000  3.000  13.000 

    R a z e m   25.808.780 151.340 201.852  25.859.292 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Zwiększa się budżet o kwotę 58.312 

z tytułu dotacji z przeznaczeniem na 

- dokształcanie młodocianych 41.188 

- zasiłki i pomoc w naturze 17.124 
 

oraz zmniejszono dotację na wybory samorządowe o kwotę 7.800. 
 

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 36.000  

Z przeznaczeniem na sfinansowanie ; 

- wydatków bieżących 3.000 

- wydatków bieżących OSP 5.000 

- wydatków bieżących urzędu 20.000 

- wydatków na diety dla radnych 8.000 
 

W wydatkach urzędu dokonuje się przeniesienia planu wydatków bieżących na wydatki 

wynagrodzeń i pochodnych w związku zatrudnieniem pracowników robót publicznych . 
 

  

 


